
PCR15ETRpo41171281

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA
č.j. KRPZ-9484-7/ČJ-2022-1500MM Ĺ'ř|")hy' 1 l 3

Uváqěite číS|p naši obiednávkY na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: EPOS spol. s r.o.
Paseky 455

zastoupený

IČO: 40942031
číslo účtu: 1014505864
kontaktní osoba dodavatele,

76311 Zelechovice nad Dřevnicí

DIČ CZ40942031
kód banky /5500

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO: 72052767
číslo účtu: 28036881
kontaktní osoba objednatele:

DIČ: CZ72052767
kód banky /0 7 1 O
Miroslava Lukášová

974 661 639
telefon: 720 952 799
e-mail- krpz.omtz.podatelna@pcr.cz

Předmět plněni:

Specifikace zboži/služby:

Nákup xerografického papiru A4

Potvrzenou objednávku ze strany dodavatele je objednatel povinen uveřejnit
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu nabývá
objednávka účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.
Dcxia valek' cjprá'mCnéhc plněni náhradní plnění ze zákcma,
o uva&m q Czv mvinné"rl /.'GĹĹ//l/ a kon:ak'tnf ĺ ié/ů o/)/é(jnä vky.

Xerografický papír - 1 000 bal
- formát papiru A4 80g/m2, HAPPY OFFICE
- balík á 500 listů
- xerografický papír do kopírovacich strojů, laserových a

inkoustových tiskáren
- oboustranný tisk Cb a pInobarevný tisk

- cena včetně dopravy do místa plnění
- oznámit min. 1 pracovni den před dodáním předmětu plnění,

jinak nelze zajistit včasnou vykládku paplru

Místo do(ja[)l'
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje-
centrální sklad
Příjem zboží - pracovní dny 07:00 -14:30h
nám. T. G. Masaryka 3218
760 01 Zlín



Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zboží/služby:

Dodací lhůta:

Cena:

Svozilová Lenka ._ _ ,,, _ tel.: 720 952 872
_ Radek Polašík tel,: 731 054 437

...nejpozději do 28. 2. 2022 ,

za vymezený předmět plnění činí
CELKEM bez DPH , 85 090,00 Kč
CELKEM S DPH 21% 102 958,90 Kč
slovy s DPH: . .Stodvaůslcdevětset padeSáto.sm korun, devadesá,tha/étů, ,,,

za 1 ks v případě vice položek majetku s různou cenou viz příloha

1
Další podmínky'

Sankce:

l
l
l
1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v eiektromcké podobě (e-mail) akceptaci objednávky nejpozději

do 3 pracovních dnů od )ej[ho zadáni kupujickn.
2 Potvrzením objednávky přQdávajici stvrzuje. Ze objednávku přijímá v plném rozsahu
3 Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboZHslužby v poptávané kvalilě jsou řešeny dle platných právních

předpisů
4 Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak než jak jsou uvedeny na

objednávce Qb]ednate|e, pQvaZuje se takové potvrzeni objednávky za protinávrh V takovém případě může být
protinávrh písemně potvrzen oblednate|em nelpozděj| do pěti (S) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu

5 V případě, Ze se dodavatel dostane do prodení s terminem řádnéh3 cbdáni zboži/sluZby nebo odstraněni zjevných
vad zboži/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši 0,05% vC.
DPH z kupní ceny zboži/služby. s jehož dodánIm m pmdávajíci v prodlení, a to za kazdý l započatý den takového
prodlení.

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (IS) dnů ode dne doručeni oprávnéné vystaveného vyúčtováni
smluvní pduty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádné splnit své povinnosli (dodat zboži/službu, odstranit vady)

8, Dodavatel podpŕsem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehhvých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi Cr. v případě, Ze je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatei
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátaj DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí d tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j, a. Bati 5637
760 01 ZLÍN

Adresa pro doručeni faktury: Datová schránka: w6thp3w.
V případě fyzick6"io doruCení aoructe prosím faktum na ach'esu:
Ušká ŕ'cpubhka - Krajskú ředde'stvi Z.linskeho Ktaje, J A Bati %37, 7ě0 úl Zlín
E|ekb'on$cky ZdSksŕ na d kípz C)'u pcdalehia@pcd cz K3ŽQÝ e mail |nusl cbsahwat POUZí? lednu LMutu.

Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury: 30 dni ode dne vystaveni faktu!y

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

Datum: 31, 01. 2022 za objednatele:

.¢kí/,.,' ,',.

L



KŘPZ - OMTZ SPM podate|na

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělI 31. ledna 2022 12:35
KŘPZ - OMTZ SPM podatelna
re: copyobj pčr - závazná objednávka xerografického papiru

Děkujeme Vám za objednávku.
Vaše objednávka je právě vyřizována.

S přáním hezkého dne

Epos spol. s r.o.
51. budova areál SVIT a.s
j. A. Bati 5645
760 01 Zlín
web: www.pa pirshop.cz
e-mail: prodejna@papirshop.cz

Informace o zpracování vašich osobních údajů, včetně možnosti uplatnit
svá práva

naleznete na: http://www.specia!É)apir.cz/gdpr-spoÍecnosti/

From: krpz.omtz.podatelna@pcr.cz <krpz.omtz.podatelna@pcr.cz>
Sent: Monday,january 31, 2022 12:28 PM
To:
Cc: epos <epos2@papirshop.cz>
subject: copyobj pčr - závazná objednávka xerografického papiru

Dobrý den,

dovoluji si Vám zaslat závaznou objednávku dle přílohy a žádám o dodrženÍ.podmjnek z objednávky.

Prosí o písemnou odpověď' o přijeti objednávky e-mailem.

Důležité údaje na faktuře:

1



- přesná fakturační adresa dle objednávky, Česká republika (může být i ČR), Krajské ředitelství
policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín

- číslo objednávky ve tvaru - KRPZ-9484-7/ČJ-2022-1500MM (uvedeno kdekoliv na faktuře),
- úhrada převodem, splatnost 30 dní
- cena na faktuře musí odpovídat cenám sjednaným ve smlouvě

Děkuji a přeji hezký den
S pozdravem

Miroslava Lukášová
referent majetkové správy
+420 974 661 639
+420 720 952 799
krpz.omtz.podatelna@pcr.cz
www.policie.cz
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Odd. materiálně-technického zabezpečení

j. A, Bati 5637
760 01Zlín

wÉž!!g Pomáhat achránit

Ĺ

2


